
  

 

 

 

 
新型コロナウイルス感染症発生について 

（第６報 ２０２２年９月２０日）  

新型コロナウイルス感染症の発生につきまして、患者様、 
ご家族様をはじめ、連携医療機関、福祉施設ほか関係機関 
の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしております。 
 
全病棟における陽性者数は以下のとおりです。 
９月２０日現在 入院患者様３名、職員０名 
 
陽性患者様は隔離病室にて療養中です。陽性者数は徐々に 
減少し、軽快された患者様は一般病室へ、職員は職場復帰 
をしております。 
引き続き管轄保健所と連携のうえ、感染防止策に全力で取 
り組んでおります。何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 
 
今後の状況につきましては、随時ホームページにてお知ら 
せいたします。 
外来診療は、感染予防策を行い通常通り継続いたします。 
 

N   E   W   S 
お 知 ら せ 

 



  

 

 

 

 
新型コロナウイルス感染症発生について 

（第５報 ２０２２年９月１２日）  

新型コロナウイルス感染症の発生につきまして、患者様、 
ご家族様をはじめ、連携医療機関、福祉施設ほか関係機関の 
皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしております。 
 
全病棟における陽性者数は以下のとおりです。 
９月１２日現在 入院患者様１６名、職員３名 
 
陽性患者様は隔離病室にて療養中、職員は自宅療養を行って 
おります。なお、陽性者数は徐々に減少しており、軽快され 
た患者様は一般病室へ、職員は職場復帰をしております。 
管轄保健所と連携のうえ、４階病棟、５階病棟は引き続き立 
ち入り制限を行うなど、感染防止策に全力で取り組んでおり 
ます。何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 
 
今後の状況につきましては、随時ホームページにてお知らせ 
いたします。 
外来診療は、感染予防策を行い通常通り継続いたします。 
 

N   E   W   S 
お 知 ら せ 

 



  

 

 

 

 
新型コロナウイルス感染症発生について 

（第４報 ２０２２年９月６日）  

新型コロナウイルス感染症の発生につきまして、患者様、 
ご家族様をはじめ、連携医療機関、福祉施設ほか関係機関の 
皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしております。 
 
全病棟における陽性者数は以下のとおりです。 
９月６日現在 入院患者様２２名、職員５名 
 
陽性患者様は隔離病室にて療養中、職員は自宅療養を行って 
おります。なお、陽性者数は徐々に減少しており、軽快され 
た患者様は一般病室へ、職員は職場復帰をしております。 
管轄保健所と連携のうえ、４階病棟、５階病棟は引き続き立 
ち入り制限を行うなど、感染防止策に全力で取り組んでおり 
ます。何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 
 
今後の状況につきましては、随時ホームページにてお知らせ 
いたします。 
外来診療は、感染予防策を行い通常通り継続いたします。 
 

N   E   W   S 
お 知 ら せ 

 



  

 

 

 

 
新型コロナウイルス感染症発生について 

（第３報 ２０２２年８月３１日）  

新型コロナウイルス感染症の発生につきまして、患者様、 
ご家族様をはじめ、連携医療機関、福祉施設ほか関係機関の 
皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしております。 
 
全病棟における陽性者数は以下のとおりです。 
８月３１日現在 入院患者様２６名、職員１４名 
 
陽性患者様は隔離病室にて療養中、職員は自宅療養を行って 
おります。なお、陽性者数は徐々に減少しており、軽快され 
た患者様は一般病室へ、職員は職場復帰をしております。 
管轄保健所と連携のうえ、４階病棟、５階病棟は引き続き立 
ち入り制限を行うなど、感染防止策に全力で取り組んでおり 
ます。何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 
 
今後の状況につきましては、随時ホームページにてお知らせ 
いたします。 
外来診療は、感染予防策を行い通常通り継続いたします。 
 

N   E   W   S 
お 知 ら せ 

 



  

 

 

 

 
新型コロナウイルス感染症発生について 

（第２報 ２０２２年８月２６日）  

新型コロナウイルス感染症の発生につきまして、患者様、 
ご家族様をはじめ、連携医療機関、福祉施設ほか関係機関の 
皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしております。 
 
全病棟における陽性者数は以下のとおりです。 
８月２６日現在 入院患者様４１名、職員１５名 
 
陽性患者様は隔離病室にて療養中、職員は自宅療養を行って 
おります。 
また、４階病棟、５階病棟は立ち入り制限を行うなど、 
管轄保健所と連携し、感染拡大防止策に全力で取り組んで 
おりますので、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 
 
今後の状況につきましては、随時ホームページにてお知らせ 
いたします。 
外来診療は、感染予防策を行い通常通り継続いたします。 

N   E   W   S 
お 知 ら せ 

 



  

 

 

 

 
新型コロナウイルス感染症発生について 

（第１報 ２０２２年８月１５日）  

当院の２階病棟、４階病棟、５階病棟におきまして、職員 
１０名、入院患者様２２名の陽性が確認されました。陽性 
の患者様は隔離病室にて療養中、職員は自宅療養を行って 
おります。 
また、検査対象者へは抗原検査、ＰＣＲ検査の実施、当該 
病棟の立ち入り制限を行うなど、全力で感染拡大防止策に 
取り組んでおります。 
 
患者様、ご家族様をはじめ、連携医療機関、福祉施設ほか 
関係機関の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、 
管轄保健所と連携し適切に対応してまいりますので、何卒 
ご理解の程、お願い申し上げます。 
 
今後の状況につきましては、随時ホームページにてお知ら 
せいたします。 
外来診療は、感染予防策を行い通常通り継続いたします。 

 

N   E   W   S 
お 知 ら せ 

 


	お 知 ら せ
	stm220815.pdf
	お 知 ら せ

	お知らせ
	お 知 ら せ

	お知らせ
	お 知 ら せ

	第
	お 知 ら せ

	第
	お 知 ら せ

	お知らせ
	お 知 ら せ

	お知らせ
	お 知 ら せ




